
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 

 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  36-2014 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 16. května 2014 od 8:00 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: R.Zaplatilek, Ing. M. Kašprišin, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař,   
Omluveni: J. Rybka, J. Valenta, T. Vorel DiS. 
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel:  R. Zaplatilek 
Hosté: J. Rejlek 
 
 
Program: 
1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola zápisu a usnesení 35 - 2014   
4. Informace prezidenta    
5. Zpráva STK 
6. Školení trenérů III. tř. – vyhodnocení   
7. TSM 2014 
8. Granty 2014   
9. Informace z jednání dozorčí rady 
10. Kontrola plateb  
11. Rozpočet 2014, závěrka 2013, daňové přiznání 
12. Různé 
13. Vyúčtování náhrad  
14. Závěr                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/36 VV: 
a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání,  
b) ukládá sledovat plnění usnesení ponechaných ve sledování. 

             Termín: úkol stálý      zodpovídá: STK, TMK, sekretář 
 
Usnesení č. 2/36VV bere na vědomí informace prezidenta o:  

a) jednání Rady ČTS, které se bude konat 16.5. 2014 od 16:00 v Nymburce, 
b) zahájení jednání s firmou Pro Kennex Sport o pokračování dlouhodobé úspěšné spolupráce, 
c) soudním líčení, které se se bude konat dne 16.5. 2014 od 11:00 v Pardubicích a týká se náhrady škody 

za daňový nedoplatek způsobený nezaúčtováním materiálního plnění ze sponzorské smlouvy s firmou 
AMER SPORTS CR v letech 2007-2008. Žalobcem je subjekt VČTS o.s., žalovanými jsou stávající 
či bývalí členové orgánů VčOTS Ing. Kašprišin, p. Rejlek a p.Zelený a další osoby a organizace  

      (p. Shejbal, Pardubická krajská organizace ČSTV a poradce-zástupce žalobce při jednáních s FÚ), 
d) podání trestního oznámení prostřednictvím právního zástupce pro podezření z trestného činu pomluvy 

spáchané internetem na webu subjektu VČTS o.s. 
 
Usnesení č. 3/36 VV: 

a) bere na vědomí informace o průběhu meziokresních přeborů Královéhradeckého a Pardubického 
kraje, 

b) bere na vědomí informace o odeslání příspěvku účastníkům HMČR mládeže jednotlivců 
nominovaným VčOTS, 

c) schvaluje materiálový příspěvek klubům za uspořádání turnajů mládeže v hale pro rok 2013-14 dle 
předloženého návrhu a ukládá jeho předání, 

       Termín: dle dostupnosti míčů    zodpovídá: STK     
d) bere na vědomí informace o zajištění východočeských přeborů jednotlivců a distribuci míčů, věcných 

cen, pohárů, diplomů apod. jednotlivým pořadatelům, 
e) bere na vědomí rozhodnutí řídícího orgánu soutěží družstev vyškrtnout před zahájením soutěží ze 

soupisky seniorů klubu I. Východočeská tenisová osobu Ing. Petr Makrlík, nar. 9.7.1965, v návaznosti 
na rozhodnutí Disciplinární komise ČTS ze dne 12.8.2010 týkajícího se doživotního vyloučení 
jmenovaného z ČTS a informace o následné korespondenci se zástupci klubu a družstva I. 
Východočeská tenisová.   

 
Usnesení č. 4/36 VV: 

a) bere na vědomí informace o průběhu školení trenérů III.t ř., 
b) děkuje MUDr. Mgr.Evě Zálabské, Ph.D., Mgr.Zuzaně Skočdopolové a dalším lektorům za realizaci 

školení trenérů a gratuluje úspěšným absolventům, 
c) ukládá zadministrovat školení a zajistit vyhotovení licencí trenéra ČTS. 

             Termín: po obdržení všech podkladů   zodpovídá: p. Chmelař, p. Zaplatilek 
 
Usnesení č. 5/36 VV: 

a) bere na vědomí informace o zahájení venkovní části soustředění TSM ČTS při VčOTS, 
b) děkuje p. Bohdanu Ulihrachovi za aktivní účast na květnovém soustředění TSM, 
c) schvaluje dle předloženého návrhu finanční příspěvek řádným členům TSM ČTS při VčOTS, kteří se 

pravidelně účastnili zimních tréninků v rámci TSM, a jeho vyplacení po podpisu smlouvy a 
předložení dokladů za pronájem haly či trenérské služby,  

d) ukládá zajistit kontrolu předložených daňových dokladů a následné vyplacení finnčního příspěvku na 
účet zákonných zástupců členů TSM, 

       Termín: do 27.6.2014      zodpovídá: STK, TMK 
e) ukládá zajistit lékařské testy členů TSM ČTS 2014  
       Termín: do 30.9.2014      zodpovídá: TMK, sekretář 

 
Usnesení č. 6/36 VV: 

a) bere na vědomí informace o poskytnutí grantu z KÚ Královéhradeckého kraje na provoz TSM ČTS 
ve východočeské oblasti, 

b) ukládá zajistit realizaci akce a postupovat dle pokynů poskytovatele grantu. 
             Termín:dle dispozic KÚ    zodpovídá: p. Zaplatilek 
   
Usnesení č. 7/36 VV: 

a) bere na vědomí informaci o volbě p.Rejlka předsedou dozorčí rady VčOTS a p. Hepa místopředsedou. 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 8/36 VV: 
a) bere na vědomí informace o průběžné kontrole plateb za rok 2014, 
b) ukládá znovu vyzvat k úhradě kluby, které nemají řádně uhrazeny platby pro rok 2014.  

             Termín: průběžně                             zodpovídá: p. Zaplatilek 
 
Usnesení č. 9/36 VV: 

a) bere na vědomí informace o průběžném plnění rozpočtu na rok 2014 a o konečném výsledku 
hospodaření za rok 2013, 

b) bere na vědomí informace o zpracování daňového přiznání vč. všech příloh a doručení v řádném 
termínu na FÚ Pardubice. 

 
Usnesení č. 10/36 VV projednal a schválil:  

a) zhotovení bannerů VčOTS dle předloženého návrhu,  
b) poskytnutí finančního příspěvku pořadateli tradičního letního MČR staršího dorostu tzv. Pardubické 

juniorky, jedné z nejvýznamnějších tenisových akcí pořádaných v územní působnosti VčOTS, a 
pověřuje prezidenta svazu podpisem smlouvy, 

       Termín: do 30.6.                             zodpovídá: p. Zaplatilek 
c) zakoupení AV techniky pro potřeby TSM, STK aj. 

 
 
 
Radim Zaplatilek v.r. 
prezident VčOTS   
 
 
 


